
                                令和元年９月１０日 

 旭川市ＰＴＡ連合会

  総 務 部 三 役 各位 

  各ブロック長 各位 

                             旭川市ＰＴＡ連合会 

会長 安 藤 英 樹 

    部長 河 合 俊 徳

総務部三役・各ブロック長事前打合せ会義のご案内

初秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より旭川市ＰＴＡ連合会に対するご支援・ご協力に心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件ですが、本年度の教育懇談会開催に向け、該当役員による打合せ会義を下記

の通り開催します。

 つきましては、何かとご多用のことと存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申

し上げます。なお、出欠の有無につきましては、９月１８日（水）までに下記要領にて旭川市

ＰＴＡ連合会事務局宛ご連絡ください。また、この会議で当日の発表内容等について協議いた

しますので、ブロック長様の都合がつかない場合は必ず代理の方の出席をお願いいたします。 

記 

 １ 日  時 令和元年 ９月２０日（金） １９：００～

 ２ 場  所 旭川市ＰＴＡ連合会事務所

 ３ 内  容 令和元年度 教育懇談会 質問事項の確認について

   ＊ 各ブロックから提出された質問事項を集約し、常任理事会で各ブロッ

          クで担当していただくテーマが決定しました。

   各ブロック長の皆様には時間が短く誠に申し訳ありませんが、該当の    

          テーマの内容について、下記要領にて質問内容を作成し、１９日までに

          市Ｐ連事務局までデータの送付をお願いいたします。               

        ＜作成要領＞ Ａ４で１枚程度 

＊ 作成内容～「該当テーマ」、「質問事項」（添付しました「教育懇談

会での質問事項・内容集約」をもとに１～２点程度）、「読み原稿」（500 
～600字程度）        

            ※作成に当たって、添付しました「参考資料：Ｈ30年度の例」をご
             参照ください。  

                      市Ｐ連事務局  Email: kyokupta@potato.ne.jp
４ その他 

① 出欠につきましては、スマホあるいはパソコンを使用し、市Ｐ連のホームペー

ジ「各種お申し込み」役員用から以下の要領で報告してください。

   ＊回数は「なし」会議名は「その他」を選択し、備考欄に教育懇談会事前打 

    合せ会義と記載し、その他必要事項を記入し送付してください。 

② 各ブロックの担当は以下のとおりです。 

       ・テーマ1  神居 ・テーマ2  新永 ・テーマ3  北部 

       ・テーマ4  西部 ・テーマ5  神楽 ・テーマ6  中央 

       ・テーマ7  南部 ・テーマ8  東部 


